
 
Município De São Pedro Da Serra 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
 
PORTARIA DE Nº. 241/2022 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 
 
SOLICITA RETORNO DO  SERVIDOR ANDRE GABRIEL CARDOZO SPECHT DA 
LICENÇA PARA TRATAR DE NTERESSES PARTICULARES. 
 
ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA SERRA, 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,  

 
 

RESOLVE 
 
 Solicita, a contar de 29/11/2022, retorno do Servidor Andre Gabriel Cardozo 
Specht, da Licença para tratar de Interesses particulares, em conformidades com o Regime 
Juridíco Único.  

 
                                                                              
 
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, 28 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 
 
 
 
                                                                         ISABEL CORETE JONER CORNELIUS 
                                                                             PREFEITA MUNICIPAL            


